JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano III                                 21 DE JANEIRO DE 2019.                                           SEMANA CVIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

ATOS DO LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA-PB, no uso
das atribuições que lhes são conferidas no Art. 38 e § do Regimento
Interno;
RESOLVE
a) CONVOCAR os Vereadores da Câmara Municipal de Ibiara –
PB, para participarem de uma REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, não
remunerada, ora requerida pelo Poder Executivo, que será realizada
no dia 22 de janeiro de 2019, as 19:00 hs, no auditório da Câmara
Municipal, a fim de apreciar o Projeto de Lei  “DISPÕE SOBRE
ATUALIZAÇÕES DO SALÁRIO MÍNIMO, DO PISO DOS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS AGENTES DE COMBATE A
ENDEMIAS, DO PISO DO MAGISTÉRIO E DÁ PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS.”
Publique-se
Registre-se
Dê-se ciência.

Ibiara-PB, em 18 de janeiro de 2019.

                            FRANCINALDO GALDINO DE LIMA

-PRESIDENTE-